URBARIO COVELLA 1582

PAG. 249

Alia Investitura pro castro Perzeni, concessa Ioanni quondam Baldessaribus a Rauta, pro se, ac Ioanne quondam Melchioribus a Rauta, ac pro Andrea quondam Gasparibus a Rauta, in solidum, de uno prato al Giardin. Ad soluendum omni anno ipsi castro, quatrinos sex monetae Marani, nomine affictus.

In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo tertio, indictione undecima, die vero quarta mensis augusti, in villa Basilicae, plebis Pinedi, districtus Tridenti, et in stuba superiori domus habitationis Textorum. Presentibus Nobile domino Ioanne Maria de Cerris et Egregio domino Albertho filio quondam domini Odorici Scutellii de burgo Perzeni, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis spetialiterque rogatis. Ibidem constitutus Nobilis et Magnus dominus Samuel seemon de Mongern, vice capitaneus Illustrissimi domini Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici et castri Perzeni eiusquem iurisdictionis possessoris, ac dicti castri capitanei, pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino d. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo. Viso prius Urbario reddituum dicti Castri Perzeni per se et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascripto conductore, quibus infra etiam nominibus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni,

sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta, per tactum manus legitime investivit Ioannem quondam Baldessarisi a Rauta pro se, ac Ioannem quondam Melchioris a Rauta ac pro Annam quondam Gasparis a Raura, presentem per se dictis etiam nominibus et eorum omnium heredibus in solidum stipulantem et hanc locationem sibi fieri petentem et acceptantem.

Nominatim de uno prato trium seccatorum in cira, sito in pertinentiis Faidae, in loco dicto al Giardin, a mane et septentrione apud dictum Ioannem quondam Baldessarisi a Rauta, a meridie Martinum Fumarium de Miola, a sero Paulum delli Gasperi et forte apud alios veriores confines..

[Seguono le solite formule giuridiche]

... Omni anno in festo Sancti Michaelis utque eius octava dare, solvere, et numerare in castro Perzeni praeterito Magnifico domino Vicecapitano sive eius Castenerio et successoribus in ipso castro, quatinos sex, bonae monetae de Marano, nomine affictus et census perpetui dictae rei locatae